I candidati risultati vincitori saranno invitati alla stipula del contratto di diritto 
privato di prestazione d’opera intellettuale, in conformità alle norme vigenti, 
previa presentazione della dichiarazione inerente la propria situazione fiscale e 
previdenziale. 
Il compenso per le prestazioni è di complessivi € 15.000,00 (quindicimila/00), 
comprensivo degli oneri a carico del prestatore e dell’Ateneo, omnicomprensivo di 
qualsiasi spesa che il prestatore dovesse sostenere in ordine all’esecuzione 
dell’incarico; le risorse economiche necessarie per attuare quanto richiesto in 
oggetto potranno essere attinte dal fondo di ricerca ROMACEASOLAR.